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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
e PUBLIKE” ¢ SRR

DATE: 2./ 03 12013

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER - . RlEon A |
MBIEMER SULE'Y HWN
ATESI ' ' RWHEZRAN
AMESI g SeIMIRe
DATELINDJE 19 /03] 1996
VENDLINDJE R
VENDBANIM S EEE
NR. ID i

B. Gjenealitete té méparshme
(Nése keni hdryshuar zyrtarisht nddnjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur.hjé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhenat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mundté pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén-vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) o :
EMER A '
MBIEMER =
ATESI
AMES|
DATELINDJE .
VENDLINDJE " -

Birowd  Suleyman; (fsp -
© (emér, m'l):iemé;'§‘ni§nshl{1ﬁlﬁ)'7

1
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Uné, /e nénshkruari /a PLEONA  SULEMMMNIL . kam marré
dijeni dhe Jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje orgam shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyr|m| i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt t8 ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me pIotéSimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike,' passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik.

e) Tl‘ajtlml i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslamonm né fuq| pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& paverteta té paplota apo

té pasakta konﬂrmol saktesme e té dhénave té pasqyruara né kete Formular. -

KUJDES: JENI IIE SIGURT‘? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ. SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI| i L

ELEoﬁﬁ ‘SUL‘EE} MAN( @ "

(emer mbremer nenshkn}‘m/y

BLEOM‘} Suu:gnwm @ '
(emer, mblemer, nenshihtmf
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1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim _gjygésor té formés sé preré ng Je autontet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

J] 10 m

po |

- Nés:e po,.ris_pecifikon'i té jg:ihénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgesor
Gjykata | ' Nr.dhedatae = | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jenl dénuar
| vendimit gquésor e burgim : 3
té formés sé preré | . : PR Nem Llou

2. A jeni denuar me burgim me vend:m gjygésor jopérfundimtar nga me autontet_guLcLsor
hgmtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgydhur me vendlm glvaesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

ro - [l - Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e endimit glygéesor

 Tédhénate .| ‘Gjykata. | . Veprapenale p&r t& cilén jeni dénuat ~Vendimi
vendimititie: e i i DU IR i T B A R SRR pérfundimtariDénlml
glydeson il et e i NSRTRE [bed R BLIOI | .

jopérfundimtar s

Bxﬁouv‘-} Suuagnwm @i

(emer, mblemer, néns
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wwvff k%&%" 3 ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér. krverlen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

|[__j . JO r7<j

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti |

Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hg[zbatuese pér kryerjen e

njé vepre penale? (VVendos X pérbri perqnq.re-sl

PO . [T o X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues .Q'ytéti', Shteti | Arsyet 'PeriudhalDaf:a | Rezultatet
5, A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s.'gurfse personale né fuqi

PO

ose jo? ( Vendos X perbrf peraﬂqitil

| l"w G ‘JQ.-

- 'Nése- po_‘,-é;pééifikonité dhénéte mébQShtme: X A
. ' ’  BlEoth. SULENRKA I @—\ -
(emér, mbiemét, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Zg= Bcheio) AV T ARtURIISRENE fuqlis T Ui TE revokuar T

]

‘Arrestl né shtepl %

i Arresti né burg , T i
Shtrlml | pérkohshém né nje spltal psnklatnk ﬁ ‘ !

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Glykata | . Qyteti, shteti Vepra penale pér té | “Vendimi TIPaHaHa; T
ek i e S eilon akuzoheshit | pérfundimtar - . .0
Nem, i ol i s S SRR

6. A éshté Ieshuar ndonjehere nda,l persomt tuaj njé urdhér kerk:ml nderkombetar lidhur
me krverlen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [0 o X

Nése po, Specifikbni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti * . [~ Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése eshte né fuqi
urdherues LT s ki o aPOJO)

7. A eshte marre ndon;ehere Qer ju masa e débimit nga njé shteti hua;? ‘ :
(Me perfashtrm t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té em:qracromt qé
kané té béjné me rreauHat e qéndnmft apo hvne daljes ne njé temtor te me shfetr té huai) (Vendos

X perbn perqnq:es)

PO [['_| o ?‘f"‘

‘BLEoM} SuLb gm? all @ ,

(emer, mblemer, nens}ﬂﬂﬂ




NR UNIK: SHK-PSD-13233
DATA: 31/03/2023.

I "e'g'e' """" pét‘lfl‘kb‘l‘ﬂ"l’é dhenat e meposhtme
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ° -

ww.kaytetidhe |  Arsyeja débimit‘ ~[  Periudhae - Té dha.hatfe“:éktit té débimit
Shtet| ku ke_ml A i e debim Itingaishtetis G e il it S
Jettraraiii e e e B

8. A keni Jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqlpense per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) '

o [ Jo X

- Nése pb, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytefidhe’ | Arsyeja |  Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni. | - IR R PRI e ‘ b

J

jetuar |

Duke gené i vetedushem pér paso;at ligjore né rast t& deklarimeve. té paverteta te paplota apo té
pasakta konﬂrmOJ saktesme e té dhénave té ‘pasqyruara né kété Formular

BLhONU} SULENhAN \c--j

(emer mb!emer nenshknm)

Shemm Ne rast refenmt té akteve, vend:meve dhe dokumenteve te oaktuara bashkengﬂnm njé
kopje té tyre ketu Formuian : i ;

Nése pjese te caktuara té Formuiarff jane té pamjaftueshme pér dek!anmm e te dhenave shto aqg
pjesé sa ju nevo;;ten pér pasqynmm e te gjitha t& dhénave. - : o .
- RlEonh S-ULE NHWN | (@}\—

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)-
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[Model KQZ-04 - m]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /// 03,2073 J
3 _ ¢
g'z [:] Kryetar bashkie Qarku % é DKQZ
g"n"'. E| Anétar i késhillit bashkiak Bashkia = % KZAZ nr, ©F
& 1. BLEoN®W  RWAW2AM  SVLENWMAN 2. Datélindja /9 /23/ 199 W
E = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
= I
""g g 3. Adresa PuKE
=
b 04| <
~
== 4.Gjinia [ ™ [A]F 5. Vendlindja Pukp SHKODE R
s Bashkia Qarku
B Arsimi:| 1) T LARTE UNIVERSITET  DUIAEIOR T\RRY \
=2 a (Titulli) . (Institucioni)
T méi fundit
T 2)
E e (Titulli) (Instituciont)
35 g he@em 3)
¥ i - ey
— (Titulli) (Institucioni)
S ,
Eksperienca | 1) DATANWLISTE OHE OSHE .
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
A | 2)
méefund (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mie {Titulli) (Institucioni/kompania)
her‘slﬁrme 4)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) T ey
e ;f:ndit {emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herﬁém 3)
{(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
_/
Kandidati _DBLFON¥  RWHAZHN SULESHA NI @ .

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) \('m'éﬁshkrimi)



